PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

VIII     СЪЕЗД     ПРОФСОЮЗА

18-20 мая 2021г.
                                         г. Звенигород, Московская область
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
VIII  Съезда Профсоюза работников РАН
О Мандатной комиссии

VIII Съезда профсоюза
VIII Съезд профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ: Утвердить состав Мандатной комиссии VIII Съезда профсоюза работников РАН:
1.    АДАМЧИК                                      член Контрольно-ревизионной комиссии

       Сергей Александрович                 Нижегородской региональной
                                                                  (территориальной) организации Профсоюза
                                                                  работников РАН
2.   ДЕМЧЕНКО                                    член Центрального совета Профсоюза,

       Николай Григорьевич                  заместитель председателя Московской

                                                                  региональной организации Профсоюза

                                                                  работников РАН
3.   НОСАРЕВА                                      член Центрального совета Профсоюза,
      Светлана Павловна                        председатель Объединенного комитета
                                                                   профсоюза Уфимского НЦ РАН, к.г.-м.н.
4.   СЕЛЕЗНЕВ                                       член   Центрального совета профсоюза,

      Евгений Петрович                           председатель Саратовской территориальной
                                                                   общественной организации Профсоюза
                                                                   работников РАН, г.н.с. Саратовского

                                                                   филиала Института радиотехники и
                                                                   электроники им. В.А. Котельникова
                                                                   РАН, д.ф.-м.н., доцент
5.  СЕЛИТРИННИКОВА                     член Центрального совета Профсоюза,

     Раиса Петровна                                 председатель профкома аппарата

                                                                   Московской региональной организации

                                                                   Профсоюза работников РАН
6. ПАХОМОВА                                      Председатель региональной

    Вера Геннадьевна                             Объединенной профсоюзной

                                                                  организации Красноярского НЦ СО РАН
                                                                  Профсоюза работников РАН

Председательствующий на VIII
Cъезде профсоюза                                                                   В.П. Калинушкин